

Årsredovisning för
YoodleFish Communication AB

556830-4611

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars-Lennart Carlsson
Styrelseledamot

2023-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för YoodleFish Communication AB, 556830-4611, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska bedriva journalistik-, kommunikations-, reklam-, marknadsförings-, event-, musik- och utbildningsverksamhet, systemutveckling, personlig utveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har ökat till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kr 2019 |
|-----------------------------------|-----------|----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 1 890 000 | 732 946 | 2 138 049 | 1 775 924 |
| Resultat efter finansiella poster | 257 494 | -266 518 | 1 571 954 | 568 072 |
| Soliditet % | 66 | 79 | 71 | 58 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 244 686 | -66 808 |
| Utdelning | | -554 000 | |
| Balanseras i ny räkning | | -66 808 | 66 808 |
| Årets resultat | | | 157 082 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 623 878 | 157 082 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 623 878 |
| Årets resultat | 157 082 |
| Summa | 780 960 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Utdelning | 220 600 |
| Balanseras i ny räkning | 560 360 |
| Summa | 780 960 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 890 000 | 732 946 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 295 018 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 890 000 | 1 027 964 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 214 | 103 |
| Övriga externa kostnader | | -311 657 | -260 930 |
| Personalkostnader | 2 | -1 075 478 | -993 461 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -30 400 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 386 921 | -1 284 688 |
| Rörelseresultat | | 503 079 | -256 724 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 28 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -192 222 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -53 391 | -9 794 |
| Summa finansiella poster | | -245 585 | -9 794 |
| Resultat efter finansiella poster | | 257 494 | -266 518 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 200 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 200 000 |
| Resultat före skatt | | 257 494 | -66 518 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -100 412 | -290 |
| Årets resultat | | 157 082 | -66 808 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 1 197 753 | 1 508 392 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 197 753 | 1 508 392 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 197 753 | 1 508 392 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 93 625 | 174 875 |
| Övriga fordringar | | 99 209 | 53 671 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 192 834 | 228 546 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 538 769 | 384 465 |
| Summa kassa och bank | | 538 769 | 384 465 |
| Summa omsättningstillgångar | | 731 603 | 613 011 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 929 356 | 2 121 403 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 623 878 | 1 244 686 |
| Årets resultat | | 157 082 | -66 808 |
| Summa fritt eget kapital | | 780 960 | 1 177 878 |
| Summa eget kapital | | 830 960 | 1 227 878 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 566 000 | 566 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 566 000 | 566 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 22 300 | 118 170 |
| Övriga skulder | | 498 646 | 200 405 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 11 450 | 8 950 |
| Summa kortfristiga skulder | | 532 396 | 327 525 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 929 356 | 2 121 403 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|-----------|
| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 152 000 | 152 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 152 000 | 152 000 |
| Ingående avskrivningar | -152 000 | -121 600 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | | -30 400 |
| Utgående avskrivningar | -152 000 | -152 000 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 508 392 | 1 720 318 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 1 900 429 |
| Försäljningar | -118 417 | -2 112 355 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 389 975 | 1 508 392 |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Omklassificeringar m.m. | -192 222 | |
| Utgående nedskrivningar | -192 222 | |
| Redovisat värde | 1 197 753 | 1 508 392 |

Underskrifter

Skärholmen

Lars-Lennart Carlsson

2023-06-30

Lars-Lennart Carlsson

Datum

Styrelseledamot